A dokumentumban szerepl6 arak listaarak, kedvezményeket nem tartalmaznak.

JZ91 MINI MINI John Cooper Works ALL4 Clubman (az HUF
arak tartalmazzak az AFA-t)

Miiszaki adatok

Henger(rtartalom 1998 cm3 Vegyes fogyasztas
Teljesitmény 225 kW (306) 0 1/min CO2z kibocsatas

Szin és karpit (Az arak tartalmazzak az AFA-t)

490 BMW Individual specialis metal fényezés HUF
GSE1 Dinamica/bér karpitkombindacié Karbonfekete | HUF
Karbonfekete

Alapfelszereltség (Az arak tartalmazzak az AFA-t)

226 Sportos futdmdibeallitas

249 Multifunkciés kormanykerék

2PA Kerékér

2TB Steptronic Sport sebességvalté

2VB Gumiabroncsnyomas figyeld rendszer
2VC Gumijavito-készlet

2VG Performance Control

2XC John Cooper Works bérkormany

313 Kilsé visszapillanto tikor csomag

12 590 000,00

8,1 1/100km
184 g/km

0,00
0,00



322
325
423
428
450
473
4AA
4FN
4VA
534
654
6AC
6AE
6FP
6NM

Komfortbejutas

Hatso légtereld

Velur labszényeg

Elakadasjelz6 haromszdg és elsésegélycsomag
Jobb oldali elsé utasiilés magassagallitas
Elsé kartamasz

Antracit tetékarpit

John Cooper Works sportiilések

MINI Driving Modes

Automatikus klimaberendezés
DAB-tuner

Vészhivas

Teleszerviz

Mini Visual Boost radio

MINI Connected App el6készités

Extrafelszereltség (az arak tartalmazzak az AFA-t)

302
345
359
3AF

3AG
312
413
420
430
431
465
494
4GV
508
541
552
5AS
5DP
674
6AD
7L5
6AK
6NT
6NW
6UM
6WB

7Y2
TNP

Riasztéberendezés

Chrome Line Interieur

Kilatast javité csomag

Tet6 és kiilsé visszapillanté tikor burkolatok eziist
szinben

Tolatékamera

Piano fekete kiilsé

Csomagtér-elvalaszté halo

H6védo Gvegezés

Kilsé és belsé tiikér csomag

Automatikusan elsotétedé belsé visszapillanto tiikrok
Sialagut

Ulésf(ités a vezetd és az elsé utas szamara

MINI Yours Piano fekete belsé tér megviagitassal
Parkolassegité rendszer (PDC) eldl, hatul

Aktiv sebességtarté automatika

LED-es Adaptiv fényszérok

Driving Assistant

Parkoloasszisztens

HiFi hangsugarzérendszer harman/kardon

MINI Head-Up kijelzé

Wired

ConnectedDrive szolgaltatasok

MINI Connected XL

Vezeték nélkiili mobiltelefon toltés

MINI navigacids rendszer

Multifunkciés muszerfali kijelz6

Chili

19" Kénnylfém keréktarcsak John Cooper Works
Circuit Spoke, kétszin(

HUF
HUF
HUF
HUF

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF

HUF
HUF

116 500,00
50 000,00
66 600,00
66 600,00

133 100,00
50 000,00
66 600,00

116 500,00
83 200,00

0,00
66 600,00

116 500,00
66 600,00

133 100,00
50 000,00

133 100,00

199 700,00

0,00

266 200,00

199 700,00

732 100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

885 000,00
0,00



493 Tarolécsomag HUF 0,00
4V9 MINI Excitement HUF 0,00
563 Vilagitascsomag HUF 0,00
879 Német kezelési kézikonyv HUF 0,00
Z21G MINI Clubman Edition - special paintwork HUF 216 300,00
ZCM Connected Services HUF 138 600,00
6AM Valés idejl kozlekedési informaciok (RTTI) HUF 0,00
6AN Concierge Service HUF 0,00
6AP Remote Services (Tavszolgdltatasok) HUF 0,00
6CP Okostelefon-integracio HUF 0,00
Osszesen szin, karpit és extrak HUF 3952 600,00
Listadr (Az arak tartalmazzak az AFA-t) HUF 16542 600,00
Végosszesen AFA-val HUF 16542 600,00
AFA (27 %) HUF 3477 644,40
Regisztracios adé HUF 185 000,00
Fizetendd osszesen HUF 16 542 600,00






